
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 624, DE 14 DE MARÇO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n°
205/GR, de 28.02.2018, e tendo em vista o que consta no processo n"
23065.009105/2018-11, resolve:

Designar JOSETE OLIVEIRA DOS SANTOS, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE n" 1120530, para substituir CIBELLE VIRGÍNIA DA SILVA
VASCONCELOS, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n° 2009277, no
exercício da função de Supervisora da Coordenadoria de Registros Funcionais e
Cadastrais, do Departamento de Administraç o de Pessoal - CCAD/DAP, código FG-
03, no período de 14/03/2018 a 23/03/2018, e virtud\ de suas férias regulamentares .

. -------.;~IJWf-
FREDERICH DUQUE M ERF EBRAHIM

DIRETOR GERA /DAP


